Kadenpa HauepTaTenbHOM rEOMETPUN U UHXXEHEPHON rpadunkm

HasBaHune
ONCLMNNNHBI, KypC,
dopma OTHETHOCTH,

®. N.0.

npenogasartend

CneumarbH.,
rpynna

[aTbl 1 Bpems nepecaoay

aara

BpeMs

Hata

BpeMs

HadepTaTtenbHas
reomeTpus,
NHXeHepHast n
MaLUMHHas
rpacouka — 1 Kypc
(3ayver)

Ulesuyk T.B.

Mnrc 215

18.06.2016

9.50

2.07.2016

8.10

NHxxeHepHast
rpacdovka
— 1 Kypc (3a4eT)

Owmecsb /[].B.

TM148

25.06.2016

11.30

02.07.2016

11.30

NHxeHepHas n
KOMMblOTEpPHas
rpadguka
HauyepTtatensHas
reomeTpus n
NHXXeHepHas
rpacouka - 1 Kypc
(3ayver)

Ynacesuy 3.H.

ACOW 569

18.06.2016

9.50

25.06.2016

9.50

NHxeHepHas
rpacpmka —
2 Kypc (3a4eT)

Muwepyk O.M.

™ 147
T3A 830

18.06.2016

10.00

25.06.2016

10.00




