Кафедра начертательной геометрии и инженерной графики

Название	Ф. И.О. преподавателя	Специальн., группа	Даты и время пересдач			
дисциплины, курс, форма отчетности,			дата	время	Дата	время
Начертательная геометрия, инженерная и машинная графика – 1 курс (зачет)	Шевчук Т.В.	ПГС 215	18.06.2016	9.50	2.07.2016	8.10
Инженерная графика – 1 курс (зачет)	Омесь Д.В.	TM148	25.06.2016	11.30	02.07.2016	11.30
Инженерная и компьютерная графика Начертательная геометрия и инженерная графика - 1 курс (зачет)	Уласевич З.Н.	АСОИ 569	18.06.2016	9.50	25.06.2016	9.50
Инженерная графика – 2 курс (зачет)	Мищерук О.М.	TM 147 TЭA 830	18.06.2016	10.00	25.06.2016	10.00